有公司股份 7,444,400 股，其中可转让流通 1,861,100 股，苏学武共持有公司股份 16,400,236

股，其中可转让流通 4,100,059 股，韦玉荣和苏学武所持有的流通股均已达到占其持有公司

股份总数的 25%。本次解锁限售股份共计 12,437,161 股均转为高管锁定股。

5 安林冲 356,005 356,005 356,005 —

6 郭玉智 356,005 356,005 356,005

7 王亚明 237,334 237,334 237,334 —

8 韩海青 237,335 237,335 237,335 —

9 李佳 237,334 237,334 237,334 —

10 任炜 237,334 237,334 237,334 —

11 叶树军 237,334 237,334 237,334 —

12 包志翔 237,335 237,335 237,335 —

13 张红光 237,334 237,334 237,334 —

14 孙士玉 3,797,357 3,797,357 597,357
质押股份数

3,200,000 股

15 卢晓英 3,560,023 3,560,023 360,023
质押股份数

3,200,000 股

16 苏学武 8,715,750 8,715,750 0

公司董事

质押股份数

3,536,000 股

17 水军 257,920 257,920 257,920 —

18 邓炽成 257,920 257,920 257,920 —

19 陈燕 7,442,819 7,442,819 3,009,219
质押股份数

4,433,600 股

合计 36,686,489 36,686,489 13,415,728 —

2、截至本公告日，孙士玉共持有公司股份 6,385,582 股，其中持有非公开发行限售股

3,797,357 股，其质押的 3,200,000 股全部为非公开发行限售股；卢晓英共持有公司股份

7,120,046 股，其中持有非公开发行限售股 3,560,023 股，其质押的 3,200,000 股全部为非公

开发行限售股；陈燕共持有公司股份 7,443,779 股，其中持有非公开发行限售股 7,442,819

股，其质押的 4,433,600 股全部为非公开发行限售股。在本次非公开发行限售股解除限售后，

上述质押的共计 10,833,600 股股份完成解除质押冻结即可上市流通。

六、股本结构变动情况表

本次定向发行限售股票解除限售后，公司股本结构变动情况如下：

单位：股

项目
本次变动前 本次变动增

减（+、-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股/非流通股 291,110,168 36.63% -24,249,328 266,860,840 33.57%

首发后限售股 36,686,489 4.62% -36,686,489 0 0.00%

高管锁定股 249,623,407 31.41% 12,437,161 262,060,568 32.97%

股权激励限售股 4,800,272 0.60% 0 4,800,272 0.60%

二、无限售条件流通股 503,722,641 63.37% 24249328 527,971,969 66.43%

三、总股本 794,832,809 100% 0 794,832,809 100%

七、独立财务顾问核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：

（一）本次申请解除限售的股份数量、上市流通时间均符合《中华人民共和

国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关规定；

（二）本次申请解除股份限售的股东均履行了其在上市公司发行股份购买资

产过程中做出的承诺；

（三）本独立财务顾问对本次限售股份解除限售及上市流通事项无异议。

（本页无正文，为《中国国际金融股份有限公司关于厦门市美亚柏科信息股份有

限公司发行股份购买资产之部分限售股上市流通的核查意见》之签章页）

财务顾问主办人：   _________________   ________________

胡霄俊   钱程

中国国际金融股份有限公司

 年   月   日

	一、本次申请解除限售股份取得的基本情况
	二、本次限售股形成后至今公司股本数量变动情况
	三、已解除限售股份情况
	四、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	（一） 本次申请解除股份限售的股东做出的各项承诺
	（二）上述承诺履行情况：

	五、本次解除限售股份的上市流通安排
	六、股本结构变动情况表
	七、独立财务顾问核查意见